
Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida sog‘lo 
usulida tashkil etish bo‘yicha tanlov komissiyasi yij

К О ‘CHIRM A

utsorsing
ayonidan

2021 yil 13 noyabr Toshkent shahar

Raislik qildi: B.Onorboyev - Maktabgacha ta ’lim vazirining birinchi
o ‘rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: S.Mirzakarimov -  maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limi 
boshlig‘i, rais o ‘rinbosari

Tanlov komissiyasi a ’zolari: U.Muxiddinova (D.Xasanova), 
X.Buriyev, B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, 
A.Agasiyev, Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat 
salomatligi xizmati mutaxassisi R.Kasimov, 0 ‘zbekiston 
Oshpazlar uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Samarqand viloyati maktabgacha ta ’lim
boshqarmasi studiyasida -  boshqarma boshlig‘i J.Shamsiyev, 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz 
ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limi mutaxassisi M.Xujayorov, 
tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari boshliqlari 
(ro ’yxat bo ’yicha).

Tanlov takliflari 2021 y il 11 va 12 sentabr kuni soat 9-00 dan 18-00 gacha ко ‘rib
chiqildi va baholandi.

KUN TARTIBI:

Samarqand viloyati maktabgacha ta’limi boshqarmasi davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha 

_____________________ tanlov jarayonini o‘tkazish to‘g‘risida
(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 
2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha ta ’lim 
vazirining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirish 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 2021 yil 
5 iyuldagi 123-sonli buying‘i qabul qilingan.



Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta ’lim vazirligi tomonidan respublikada 1 576 ta davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida bolalarni ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish uchun 342 ta 
lotlar bo‘yicha, xususan Samarqand viloyatida 39 ta lotlar (131-169 Iotlar) bo‘yicha 
215 ta davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun tanlov e ’lon qilingan.

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta ’lim vazirligining veb-sahifasiga 2021 yil 
6 olctabr kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 29 oktabr holatiga respublika bo‘yicha 
jami 310 nafar, xususan Samarqand viloyati bo‘yicha 52 nafar tadbiirkorlar 
tomonidan hujjatlar kelib tushgan.

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o ‘tkazish jarayoni Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tanlov 
hujjatlari asosida tashkil etilishi ta’kidlab o‘tiIdi hamda ishtirokchilarni tanlovni 
o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.

Samarqand viloyatida tanlovga qo‘yilgan 39 ta lotdan 35 ta lotga takliflar 
bo‘yicha 205 ta davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish 
uchun hujjat taqdim etgan 52 nafar tadbirkorlar to ‘g ‘risida m a’lumot berildi (1-
va 2-ilovalar).

Tanlovga qo‘yilgan 149,153-lotga 1 ta, 165,166,168,169-lotga umuman taklif 
kelib tushmaganligi sababli lotlar o ‘ynalmadi.

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 
407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga 
muvofiq 52 ta talabgor korxonalarning tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o ‘rganilib 
chiqildi.

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, 31 nafar ishtirokchilaming hujjatlari Tartibda 
belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Tartib talablariga mos ravishda 
hujjatlari mavjud boTgan 21 nafar ishtirokchilar tanlovning ichki konvert hujjatlari 
o ‘rganilib ishtirok etishlari maqsadga muvofiq, deb topildi.

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning 3-ilovasida keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan Malaka talablaridan o ‘tmagan tanlov 
ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Tanlov komissiyasi tomonidan tanlovning 21 nafar ishtirokchilaming “Ichki 
hujjatlari”, ya’ni texnik va tijoriy takliflari o ‘rganildi va baholandi.

Texnik va tijoriy takliflarni baholash natijalari mazkur bayonning 4-ilovasida 
keltirilgan.



3

Samarqand viloyati davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o ‘tkazilgan tanlov natijalari 
asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Tanlov natijalariga asosan:

131-lot bo‘yicha
"Lazzat Luks" MCHJ 90 ball bilan 1-o rin (Samarqand viloyati, Pastdarg ‘от 

tuman, Arabxona MFY, Ravot qishlog 7) tanlov g'olibi;
“Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Pastdarg ‘от tuman, Namuna QFY, Charog ‘on qishlog 7) zaxiradagi g 'olibi deb 
hisoblansin.

132- lot bo‘yicha
“Jasur” F/X 100 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, Samarqand tumani, 

Ко ‘Ibaipoyon MFY) tanlov g'olibi;
"Bolalar Kelajagi Oshxonasi" SP 85 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Pastdarg'от tuman, Charxin shaxarchasi, Gulakandoz mahallasi) zaxiradagi g'olibi 
deb hisoblansin.

133- lot bo‘yicha
“Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ 95 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Pastdarg'от tuman, Namuna QFY, Charog'on qishlog'i) tanlov g'olibi;
“Bolalar Qirolligi” SP 70 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, Payariq 

tuman, Oytamg'ali qishlog'i, Aylovot 12 uy.) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
134- lot bo‘yicha
“Lazzat Luks" MCHJ 90 ball bilan bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Pastdarg'от tuman, Arabxona MFY, Ravot q ishlog4) tanlov g'olibi;
“Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Pastdarg'от tuman, Namuna QFY, Charog'on qishlog'i) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin.

136-lot bo‘yicha
“Lazzat Luks” MCHJ 95 ball bilan bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Pastdarg'от tuman, Arabxona MFY, Ravot qishlog4) tanlov g'olibi;
“Bolalar Kelajagi Oshxonasi” 90 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Pastdarg‘от tuman, Charxin shaxarchasi, Gulakandoz mahallasi) zaxiradagi g 'olibi 
deb hisoblansin.

137-lot bo‘yicha
“Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ 95 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Pastdarg'от tuman, Namuna QFY, Charog'on qishlog'i) tanlov g'olibi;



4

“Lola Mexri Firmasi” MCHJ 60 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 
Samarqand shahar, Beruniy ко ‘chasi 65 uy) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.

140-lot bo‘yicha
“Lazzat Luks” MCHJ 90 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, P astdarg‘от 

tuman, Arabxona MFY, Ravot qishlog'i) tanlov g'olibi;
“Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Pastdarg ‘от tuman, Namuna QFY, Charog ‘on qishlog ‘i) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin.

141-lot bo‘vicha
“Bolalar Kelajagi Oshxonasi” SP 90 ball bilan 1-o‘rin (ustama foizi kamroq)

(Samarqand viloyati, Pastdarg‘от tuman, Charxin shaxarchasi, Gulakandoz mahallasi) 
tanlov g'olibi;

“Lazzat Luks” MCHJ 90 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, P astdarg‘от 
tuman, Arabxona MFY, Ravot qishlog'i) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.

142-lot bo‘yicha
“Jasur” F/X 100 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, Samarqand tumani, 

Ко ‘Ibaipoyon MFY) tanlov g'olibi;
“Bolalar Qirolligi” 70 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, Payariq tuman, 

Oytamg'ali qishlog'i, Aylovot 12 uy.) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
143-lot bo‘yicha
“Jasur” F/X 100 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, Samarqand tumani, 

Ко ‘Ibaipoyon MFY) tanlov g'olibi;
“Bolalar Kelajagi Oshxonasi” 85 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Pastdarg‘от tuman, Charxin shaxarchasi, Gulakandoz mahallasi) zaxiradagi g 'olibi 
deb hisoblansin.

144-lot bo‘yicha
“Abdullajon Sara Chorvalari” MCHJ 65 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand 

viloyati, Kattaqo'rg'on tuman, M elixo ja  MFY, Enamyaxshi qishlog'i) tanlov g'olibi;
“Kurgan Gold Way” MCHJ 45 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Kattaqo ‘rg'on shahar, A.Temur ко ‘chasi 30-uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.

145-lot bo‘yicha
“Usta Aminjon Invest” MCHJ 65 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Kattaqo ‘rg'on shahar, Dilatkor ко ‘chasi 3-uy) tanlov g'olibi;
“Baxora KBM ” MCHJ 35 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Kattaqo ‘rg'on shahar, Oybek ко ‘chasi 3-uy) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.
146-lot bo‘yicha
“Usta Aminjon Invest” MCHJ 70 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, 

Kattaqo ‘r g ‘on shahar, Dilatkor ко ‘chasi 3-uy) tanlov g'olibi;



5

“Baxora KBM” MCHJ 45 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand viloyati, 
K attaqo‘r g ‘on shahar, O ybekк о ‘chasi 3-uy) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.

156-lot bo‘yicha
“Sam Baby Food” MCHJ 85 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, M. Ulug ‘bek MFY, Turon ко ‘chasi 1-yo ‘lak 13-uy) tanlov g'olibi;
“Rush-El-Iymo-Tashabbus” MCHJ 45 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand shahar, 

Beruni ко ‘cha) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
157-lot bo‘yicha
“Sam Baby Food” MCHJ 85 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, M .Ulug'bek MFY, Turon к о ‘chasi 1-yo‘lak 13-uy) tanlov g'olibi;
“Rush-El-Iymo-Tashabbus” MCHJ 40 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand shahar, 

Beruni ко ‘cha) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.
158-lot bo‘yicha
“Turkiston Agro Chorvasi” F/X 85 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand viloyati, 

Narpay tumani, Oqtosh shahri U.Aliqulov ко ‘chasi, 28-uy) tanlov g'olibi;
“Sam Baby Food”MCHJ 80 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, M. U lug‘bek MFY, Turon к о ‘chasi 1-yo‘lak 13-uy) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin.

159-lot bo‘vicha
“Turkiston Agro Chorvasi” ФХ 85 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand viloyati, 

Narpay tumani, Oqtosh shahri U.Aliqulov ко ‘chasi, 28-uy) tanlov g'olibi;
“Sam Baby Food”MCHJ 80 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, M .U lug‘bek MFY, Turon к о ‘chasi 1 -yo‘lak 13-uy) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin.

161-lot bo‘yicha
“Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ 80 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand viloyati, 

Pastdarg1 от tuman, Saribosh MFY, To ‘qboy qishlog‘i 256-uy) tanlov g'olibi;
“Jura” F/X 60 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand viloyati, K attaqo‘r g ‘on tuman, 

Kumushqo ‘r g ‘oq MFY, Bobir ко ‘chasi 16-uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.

162-lot bo‘yicha
“Jura” F/X 70 ball bilan 1-o‘rin (investitsiya taklifi ko‘p) {Samarqand viloyati, 

Kattaqo ‘r g ‘on tuman, Kumushqo ‘r g ‘oq MFY, Bobir ко ‘chasi 16-uy) tanlov g'olibi;
“Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ 70 ball bilan 2-o‘rin {Samarqand viloyati, 

Pastdarg‘от tuman, Saribosh MFY, T o ‘qboy qishlog1i 256-uy) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin.

163-lot bo‘yicha



6

“Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ 80 ball bilan 1-o‘rin (,Samarqand viloyati, 
Pastdarg ‘от tuman, Saribosh MFY, To ‘qboy qishlog 4 256-uy) tanlov g'olibi;

“Jura” F/X  Ф Х 60 ball bilan 2-o‘rin (<Samarqand viloyati, Kattaqo ‘rg ‘on tuman, 
Kumushqo ‘r g ‘oq MFY, Bobir ко ‘chasi 16-uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.

167-lot bo‘yicha
“Sam Baby Food” MCHJ 90 ball bilan 1-o‘rin (Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, M. U lug‘bekM FY, Turon ко ‘chasi 1-yo ‘lak 13-uy) tanlov g'olibi;
“Xushvaxt Servis” SP 75 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand viloyati, Samarqand 

shahar, Spetamenshox ко ‘chasi ЗА uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
2.Tanlov g ‘oliblari:

131-lot bo‘yicha “Lazzat Luks”MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 1 414,6 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

132-lot bo‘yicha “Jasur” F/X yillik 5 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish orqali 
735 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

133-lot bo‘yicha “Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ yillik 5 foiz ustama 
bilan xizmat ko ‘rsatish orqali 735 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

134-lot bo‘yicha “Lazzat Luks” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 1,661 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

136-lot bo‘yicha “Lazzat Luks” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 2, 610 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

137-lot bo‘yicha “Ekspres Kelajagi Fayzli Tong” MCHJ yillik 5 foiz ustama 
bilan xizmat ko‘rsatish orqali 593 mln. so‘m investitsiya majburiyati yuklatilsin;

140-lot bo‘yicha “Lazzat Luks” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 1, 306 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

141-lot bo‘yicha “Bolalar Kelajagi Oshxonasi” yillik 8 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 350 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

142-lot bo‘yicha “Jasur” F/X yillik 5 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish orqali 
877 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

143-lot bo‘yicha “Jasur” F/X yillik 5 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish orqali 
585 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

144-lot bo‘yicha “Abdullajon Sara Chorvalari” MCHJ yillik 14 foiz ustama 
bilan xizmat ko‘rsatish orqali 220 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

145-lot bo‘yicha “Usta Aminjon Invest” MCHJ yillik 18 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 280 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.



7

146-lot bo‘yicha “Usta Aminjon Invest” MCHJ yillik 18 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 220 m !n.so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

156-lot bo‘yicha “Sam Baby Food” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 532 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

157-lot bo‘yicha “Sam Baby Food” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 574 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

158-lot bo‘yicha “Turkiston Agro Chorvasi” MCHJ yillik 14 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 140 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

159-lot bo‘yicha “Turkiston Agro Chorvasi” MCHJ yillik 14 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 140 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

161-lot bo‘yicha “Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 642 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

162-lot bo‘yicha “Jura” F/X yillik 12 foiz ustama bilan xizmat ko ‘rsatish orqali 
535 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

163-lot bo‘yicha “Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 642 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

167-lot bo‘yicha “Sam Baby Food” MCHJ yillik 15 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 378 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

3. Investitsiya m ablag‘lari birinchi navbatda Autsorser kompaniyasi tomonidan 
xizmat ko‘rsatilayotgan davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarining moddiy-texnika 
bazasini mustahkamlashga yo‘naltiriladi.

4. Tanlov g ‘oliblari tomonidan investitsiya majburiyatlarini bajarish muddatlari 
kechiktirilgan holatda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan 
autsorsing xizmatini ko‘rsatish bo‘yicha shartnomalar bekor qilinadi.

Bunda, tanlov g ‘oliblari tomonidan shartnoma bekor qilinguncha qadar kiritilgan 
investitsiya m ablag4 lari qaytarib berilmaydi.

5. Samarqand viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi Z .Jo4rayev, Samarqand 
va Kattaqo‘rg‘on shahar, Paxtachi, Narpay, Pastdarg‘om, Samarqand tumanlari 
maktabgacha ta ’lim bo‘limi boshlig‘iga quyidagilar yuklatilsin:

2022 yilning 1 yanvardan tanlovda g ‘olib bo4lgan tadbirkorlar bilan bir yil 
muddatga shartnomalar imzolash hamda tadbirkorlar tomonidan autsorsing xizmatini 
ko‘rsatish uchun taklif etilgan ustama miqdori, ular tomonidan kiritilishi belgilangan 
investitsiya majburiyatlari miqdori va muddatlari aniq ko4rsatilgan bo‘lishi lozim;

har chorakda autsoring xizmati ko‘rsatilayotgan maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida Kuzatuv kengashlari tomonidan ota-onalar o ‘rtasida so‘rovnomalar 
o ‘tkazish;



8

tarbiyalanuvchilarni ovqatlantirish jarayonida Autsorser korxona tomonidan 
kamchiliklarga yo‘l qo‘yish holatlari aniqlanganda Maktabgacha ta ’lim vazirligining 
Respublika komissiyasiga autsorser faoliyati bo‘yicha xulosa kiritish;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiyena normativlariga mos 
sharoitlami yaratish bo‘yicha Autsorser tomonidan taklif qilingan investitsiya 
majburiyatlarini belgilangan muddatlarda bajarilishini doimiy monitoring qilish va talab 
qilish;

Autsorser tomonidan kiritilgan investitsiya majburiyatlari bo‘yicha tovar-moddiy 
boyliklami o ‘matilgan tartibda ro‘yxatdan o ‘tkazish;

Autsorser kompaniya tomonidan ko‘rsatilgan xizmatlar uchun mablagTami tuman 
(shahar) maktabgacha ta ’lim boTimlari tomonidan o ‘z vaqtida o ‘tkazib berilishini 
ta ’minlash;

har chorak yakunida davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida autsorsing 
usulida bolalami sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish holati yuzasidan tahliliy 
m a’lumotlami 0 ‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta ’lim vazirligining 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash 
bo‘limiga kiritib borish;

Agarda autsorser tomonidan tanlovdagi talcliflariga ko‘ra belgilangan muddatlarda 
investitsiya m ablag‘lari to ‘liq kiritilganda, o ‘z faoliyatida sanitariya qoidalari, normalari 
va gigiyena normativlariga muvofiq amalga oshirganda, kuzatuv kengashi va ota-onalar 
tomonidan e ’tirozlar bo‘lmaganda, Tanlov komissiyasiga shartnoma muddati kelgusi 
yillarga uzaytirilishi bo‘yucha takliflar kiritsin;

7. Belgilab qo‘yilsinki, Tanlov g‘oliblari tomonidan belgilangan muddatlarda 
shartnomalar imzolanmagan holatda, shuningdek, tanlov g ‘olibi zimmasiga yuklatilgan 
investitsiya majburiyatlarining o ‘z muddatida bajarmasligi natijasida shartnoma bekor 
qilingan holatda zaxiradagi g ‘olib (tanlov natijalariga ko‘ra g ‘olibdan keyingi o ‘rinni 
olgan) ishtirokchi bilan shartnoma imzolash masalasi Respublika tanlov komissiyasining 
tegishli qarori bilan amalga oshiriladi.

8. Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni 
ta ’minlash boTimi boshlig‘i S.Mirzakarimov:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot 
kiritish;

autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etayotgan korxonalar tomonidan 
tarbiyalanuvchilarni ovqatlantirishni tashkil etish darajasini muntazam ravishda o‘rganib 
borish;

o ‘rganishda aniqlangan kamchiliklar yuzasidan zudlik bilan rahbariyatga bildirgi 
kiritish vazifalari topshirilsin.

tanlov g ‘oliblari zimmasiga yuklatilgan investitsion majburiyatlarni o‘z 
muddatida bajarilishi hamda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim boTimlari tomonidan



ushbu mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanishini ta ’minlash yuzasidan doimiy 
monitoring o ‘rnatish;

har chorak yakuni bo‘yicha tanlov g ‘oliblari tomonidan moliyaviy
majburiyatlaming bajarilishi bo‘yicha tahliliy m a’lumotni Respublika tanlov 
komissiyasiga taqdim etib borish vazifalari yuklatilsin.

9. Mazkur bayon ijrosini O 'zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta ’lim vazirining 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash 
bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

A.Agasiyev



10

Tanlov komissiyasi yigTlishining 
2021 yil 13 noyabrdagi 19-son 

bayoniga
1-ilova

Samarqand viloyatida tanlovga qo‘yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari to‘g‘risida m a’lumot

Lot
raqami Tuman (shahar) nomi Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

raqami
131-lot Samarqand shahar 79,77,76,71

132-lot Samarqand shahar 65,64,63,50,40

133-lot Samarqand shahar 69,62,60,6,58

134-lot Samarqand shahar 57,56,55,54,53,5

135-lot Samarqand shahar 4,45,43,41,38,37,34

136-lot Samarqand shahar 35,33,32,31,3,2,28,26

137-lot Samarqand shahar 27,24,23,107

138-lot Samarqand shahar 36,22,21,20,13,115

139-lot Samarqand shahar 1,19,18,17,16,15,14,128,11

140-lot Samarqand shahar 127,124,123,111

141-lot Samarqand shahar 122,121,120,117,101

142-lot Samarqand shahar 12,119,118,114,112,100

143-lot Samarqand shahar 10,109,106,105,

144-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 1,2,4,5,6,20

145-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 7,8,9,10,11,13,14,15,23

146-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 3,16,17,18,19

147-lot Jomboy tumani 5,8,10,11,16,23

148-lot Bulung‘ur tumani 1,3,7,12

149-lot Bulung‘ur tumani 2,10,16,17

150-lot Ishtixon tumani 5,13,22

151-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 1,2,6,7,15



11

152-lot Kattaqo4 rg4 on shahar 8,9,10,14,67

153-lot Kattaqo‘rg ‘on shahar 17,18,21,24,27

154-lot Kattaqo‘rg ‘on shahar 25,32,34,47,49,55

155-lot Oqdaryo tumani 4,6,20,27

156-lot Paxtachi tumani 1,11,12,30,41,42

157-lot Paxtachi tumani 8,21,28,34,36,40

158-lot Narpay tumani 6,7,9,10,11,15,21,37

159-lot Narpay tumani 17,19,20,27,28,29,30,32,35,64

160-lot Narpay tumani 16,33,38,40,41,42,44,45,48,50,52,53,57,60,63

161-lot Pastdarg4om tumani 1,3,6,7,8,21

162-lot Pastdarg4 om tumani 12,28,34,35,67

163-lot Pastdarg4om tumani 43,54,62,64,65

164-lot Payariq tumani 2,7,12,22,40

165-lot Qo4shrabot tumani 2,7,17

166-lot Nurobod tumani 1,9

167-lot Samarqand tumani 1,4,20,24

168-lot Tayloq tumani 30,39

169-lot Urgut tumani 50,51,56



12

Tanlov komissiyasi yig‘ilishining 
2021 yil 13 noyabrdagi 19-son bayoniga

2-ilova

Samarqand viloyatida davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing 
faoliyatini yuritish maqsadida tanlovda iishtirok etish uchun hujjat topshirgan

tadbirkorlar to‘g‘risida m a’lumot

T/r Korxona nomi

1 "ABDULLAJON SARA CHORVALARI" MCHJ

2 "AKBARISLOM BEK NUR SAVDO" MChJ

3 "BAXORA KBM" MCHJ

4 "COMFORD FOOD PROVISION" MCHJ

5 "GUBDIN SHAROFBEK SIFAT" MCHJ

6 "JOMBOY PARXEZ TAOM" MCHJ

7 "КОМЕТА GALELEYA" X/K

8 "MEDICAL OF INDASTRIYOS" MCHJ

9 "PARRANDA SAVDO SERVIS" MCHJ

10 "RUSH-EL-IYMO-TASHABBUS" MCHJ

11 "SAM BABY FOOD" MChJ

12 "USMONSHER BROKER" MCHJ

13 DALA DASHT NAVOSI-M.J.N ФХ

14 EKSPRES KELAJAGI FAYZLI ТОИМЧЖ

15 MCHJ OQTOSH SERVIS GROUP

16 MITAN UNIVERMAGI МЧЖ

17 OK JALOL ELYORBEK

18 OLYA-AT XK

19 ООО Pontem U.A

20 UB HANDE ISHUS

21 XK OZOD DIYOR SAVDO MASKANI

22 ЖАСУР ФЕРМЕР ХУ Ж А ЛИГИ



13

23 ЖУРА Ф X

24 ООО "ASADBEK PROGRESS SAVDO"

25 ООО "ВЕК ISHONCH TA'MINOT SIFAT"

26 ООО "BOLALAR LAZZAT"

27 ООО "ELMURZA BARAKA NUR FAYZ"

28 ООО "E'ZOZA DILNUR SIFAT PLUS"

29 ООО "HUSNIDDIN ZAYNIDDIN SAVDOSI"

30 ООО "ISHTIXON TASHKILIY SAVDO"

31 ООО "JAVOXIR HUMO NUR BIZNES"

32 ООО "KELAJAK VORISLARI LUX"

33 ООО "KONKORD INTERNATIONAL BUSINESS GROUP"

34 ООО "KURGAN GOLD WAY"

35 ООО "LAZZAT LUKS"

36 ООО "LOLA MEXRI FERMASI"

37 ООО "MAROQAND SERVIS SAXOVAT"

38 ООО "OQTOSH SHOXRUZBEK SAVDO"

39 ООО "SAMARKAND XUMOYUN BARAKA"

40 ООО "SAXOVOTINKON SAVDO"

41 ООО "TASHABUSSKOR RAUF SHODIEV"

42 ООО "USTA AMINJON INVEST"

43 ООО "XIKMATILLO"

44 СП "BOLALAR KELAJAGI OSHXONASI"

45 СП "BOLALAR QIROLLIGI"

46 СП "EVA MAROKAND"

47 СП "SHAXLOXON AUTSORSING"

48 ФХ "KUMUSHQIRG'OQ CHORVALARI"

49 ФХ "TURKISTON AGRO CHORVASI"

50 ЧП "AL-MASHRIQ HABIBULLOHOJI"



14

51 ЧП "NARPAY OMAD SARDOR"

52 ЧП "XUSHVAXT SERVIS"



15

Tanlov komissiyasi yig‘ilishining 
2021 yil 13 noyabrdagi 19-son 

bayoniga
3-ilova

Tanlov komissiyasining malaka talablari natijalari to‘g‘risida m a’lumot

1
"ABDULLAJON SARA 
CHORVALARI" MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

2
"AKBARISLOM BEK 
NUR SAVDO" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

3
"BAXORA KBM" 

MChJ
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

4
"COMFORD FOOD 
PROVISION” MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
Q ‘tdi.

5

"GUBDIN 
SHAROFBEK SIFAT” 

MChJ

Talabgorning moliyaviy holati to ‘g ‘risida vakolatli organ 
tomonidan imzolangan maTumot (tegishli tasdiqlovchi 
hujjatlarni taqdim etgan holda) taqdim etilmagan (4-shakl);

6
"JOMBOY PARXEZ 

TAOM" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 '-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

7
"КОМЕТА 

GALELEYA” X/K

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

8
"MEDICAL OF 

INDASTRIYOS" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-hova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos



16

rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

9
"PARRANDA SAVDO 

SERVIS" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 '-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

10
"RUSH-EL-IYMO- 

TASHABBUS" MChJ
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

11
"SAM BABY FOOD" 

MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

12
"USMONSHER 

BROKER" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga 
ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi.

13
“DALA DASHT 

N A V O SI-M J.N ” F/X

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ]-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

14
‘EKSPRES KELAJAGI 
FAYZLI TONG” MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

15
“OQTOSH SERVIS 

GROUP” MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.
2.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga



17

ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi.

16
“MITAN 

UN1VERMAGI” MChJ
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

17
“JALOL ELYORBEK” 

OK

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga 
ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi.

18 “OLYA-AT” XK
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

19 “PONTEM U.A” MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifmi 
ко‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

20 UB HANDE ISHUS
1 .Oshxona xodimlarining tibbiy ko‘rikdan o‘tganligi to‘g‘risida 
ma’lumot taqdim etilmadi.
0 ‘tmadi.

21

“OZOD DIYOR 
SAVDO M ASKANI” 

XK

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 '-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

22 “JASUR” F/X
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

23 “JURA” F/X
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

24

"ASADBEK 
PROGRESS SAVDO" 

MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.



18

0 ‘tmadi.

25

"BEK ISHONCH 
TA'MINOT SIFAT" 

MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

26
"BOLALAR LAZZAT" 

MChJ
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

27
"ELMURZA BARAKA 

N U RFA Y Z" MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

28
"E'ZOZA DILNUR 

SIFAT PLUS" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 4 lo v a  38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

29

"HUSNIDDIN 
ZAYNIDDIN 

SAVDOSI" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga 
ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi.

30

"ISHTIXON 
TASHKILIY SAVDO" 

MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2M lova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

31
"JAVOXIR HUMO 

NUR BIZNES" MChJ

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.



19

32

"KELAJAK 
VORISLARI LUX" 

MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

33

"KONKORD 
INTERNATIONAL 

BUSINESS GROUP" 
MChJ

Oshxona xodimlarining tibbiy ko‘rikdan o‘tganligi 
to ‘g ‘risida m a’lumot taqdim etilmadi.
0 ‘tmadi.

34

"KURGAN GOLD 
WAY" MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

35
"LAZZAT LUKS" 

MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

36
"LOLA MEXRI 

FERMASI" MChJ

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

37
"MAROQAND SERVIS 

SAXO VAT" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

38

"OQTOSH 
SHOXRUZBEK 
SAVDO" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori 
bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

39

"SAMARKAND 
XUMOYUN 

BARAKA" MChJ

Injener-texnolog diplomi va buyruq nusxasini taqdim 
qilinmagan.
0 ‘tmadi.

40
"SAXOVOT INKON 

SAVDO" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.



20

41

"TASHABUSSKOR 
RAUF SHODIEV" 

MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

42
"USTA AMINJON 

INVEST" MChJ
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

43 "XIKMATILLO" MChJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 4 lo v a  38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

44

"BOLALAR 
KELAJAGI 

OSHXONASI" SP

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

45

"BOLALAR 
QIROLLIGI" SP

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

46
"EVA MAROKAND" 

SP

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 4 lo v a  38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

47
"SHAXLOXON 

AUTSORSING" SP

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga 
ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi.

48
"KUMUSHQIRG'OQ 
CHORVALARI" F/X

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ]-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifmi 
ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.



21

49
"TURKISTON AGRO 

CHORVASI" F/X

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

50

"AL-MASHRIQ 
HABIBULLOHO JI" 

ChP

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ко‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

51
"NARPAY О MAD 

SARDOR" ChP

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming taklifini 
ко‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.
2.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to ‘g ‘risida”gi nizomning 15.1-bandiga 
ko‘ra umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik 
tajribaga ega emas.
0 ‘tmadi..

52
"XUSHVAXT 
SERVIS" ChP

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.



Tanlov komissiyasi yig‘ilishining 
2021 yil 13 noyabrdagi 19-son bayoniga 

4-ilova

Tanlov komissiyasi tomonidan ishtirokchilarning texnik va tijoriy takliflarini baholash
natijalari to‘g ‘risida m a’Iumot

Lot
raqami

M aktabgacha ta’lim 
tashkiloti raqami 1-o‘rin 2-o‘rin

131-lot 79,77,76,71 "Lazzat Luks" MCHJ “Ekspres Kelajagi 
Fayzli Tong” MCHJ

132-lot 65,64,63,50,40 “Jasur” F/X
“Bolalar Kelajagi 

Oshxonasi” MCHJ

133-lot 69,62,60,6,58
“Ekspres Kelajagi Fayzli 

Tong” MCHJ
“Bolalar Qirolligi” 

MCHJ

134-lot 57,56,55,54,53,5 "Lazzat Luks" MCHJ “Ekspres Kelajagi 
Fayzli Tong” MCHJ

135-lot 4,45,43,41,38,37,34 - -

136-lot 35,33,32,31,3,2,28,26 "Lazzat Luks" MCHJ
“Bolalar Kelajagi 

Oshxonasi” MCHJ

137-lot 27,24,23,107
“Ekspres Kelajagi Fayzli 

Tong” MCHJ
“Lola Mexri 

Firmasi” MCHJ
138-lot 36,22,21,20,13,115 - -

139-lot 1,19,18,17,16,15,14,128,11 - -

140-lot 127,124,123,111 "Lazzat Luks" MCHJ
“Ekspres Kelajagi 

Fayzli Tong” MCHJ

141-lot 122,121,120,117,101
“Bolalar Kelajagi 

Oshxonasi” MCHJ
"Lazzat Luks" MCHJ

142-lot 12,119,118,114,112,100 “Jasur” F/X “Bolalar Qirolligi” 
MCHJ

143-lot 10,109,106,105, “Jasur” F/X “Bolalar Kelajagi 
Oshxonasi” MCHJ

144-lot 1,2,4,5,6,20
“Abdullajon Sara 

Chorvalari” MCHJ
“Kurgan Gold Way” 

MCHJ

145-lot 7,8,9,10,11,13,14,15,23
“Usta Aminjon Invest” 

MCHJ
“Baxora KBM” 

MCHJ

146-lot 3,16,17,18,19
“Usta Aminjon Invest” 

MCHJ
“Baxora KBM” 

MCHJ
147-lot 5,8,10,11,16,23 - -

148-lot 1,3,7,12 - -

149-lot 2,10,16,17 - -

150-lot 5,13,22 - -

151-lot 1,2,6,7,15 - -

152-lot 8,9,10,14,67 - -

153-lot 17,18,21,24,27 - -



24

154-lot 25,32,34,47,49,55 - -

155-lot 4,6,20,27 - -

156-lot 1,11,12,30,41,42 “ Sam Baby Food” MCHJ
“Rush-El-Iymo- 

Tashabbus” MCHJ

157-lot 8,21,28,34,36,40 “ Sam Baby Food” MCHJ “Rush-El-Iymo- 
Tashabbus” MCHJ

158-lot 6,7,9,10,11,15,21,37
“Turkiston Agro Chorvasi” 

F/X
“ Sam Baby Food” 

MCHJ

159-lot 17,19,20,27,28,29,30,32,35,64 “Turkiston Agro Chorvasi” 
F/X

“ Sam Baby Food” 
MCHJ

160-lot
16,33,38,40,41,42,44,45,48,50,
52,53,57,60,63

- -

161-lot 1,3,6,7,8,21
“Elmurza Baraka Nur 

Fayz” MCHJ “Jura” F/X

162-lot 12,28,34,35,67 “Jura” F/X “Elmurza Baraka 
Nur Fayz” MCHJ

163-lot 43,54,62,64,65
“Elmurza Baraka Nur 

Fayz” MCHJ
“Jura” F/X

164-lot 2,7,12,22,40 - -

165-lot 2,7,17 - -

166-lot 1,9 -

167-lot 1,4,20,24 “ Sam Baby Food” MCHJ “Xushvaxt Servis” 
SP

168-lot 30,39 - -

169-lot 50,51,56 -


